お客様各位

株式会社ブルーウイング

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

表題につきまして、以下搬出料変更のご案内申し上げます。

現在弊社では輸入ＣＦＳ貨物搬出料を￥1,000-頂戴しておりましたが、

2023年入港分より　一律￥1,300-にさせて頂きます。

今後より一層のサービス向上に努める所存ですので、ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

費用項目 ： ＣＦＳ貨物搬出料

適用開始日 ： 2023年1月１日入港分より

料金 ： １BLにつき　￥1,300-　【税込】

支払条件 ： 搬出受付時に窓口にて徴収(現金または小切手のみ)

＊事前・事後のお支払いは受付けしておりません。

※船社Ａ／Ｎにて徴収している場合もありますので、内容をご確認下さい。

※搬入後に、改装仕分け等でＢＬを分割した場合は、分割後のＢＬごとに

　搬出料がかかりますので、ご了承下さい。

ご不明点などがございましたら、下記までお問い合わせ頂けますよう

お願い申し上げます。

https://www.bluewing-japan.com/

TEL：03-3799-5111

輸入ＣＦＳ貨物搬出料についてのご案内

記

2022年11月吉日